
Vzdělávání zaměstnanců HARTMANN - RICO - nutná podmínka

udržitelného rozvoje firmy

Registrační číslo: CZ.1.04/1.1.02/35.00359

Částka: 13 077 726,00 Kč

Doba realizace projektu: 1. leden 2010 až 31. prosinec 2011

Popis projektu

Rozvoj lidských zdrojů ve společnosti HARTMANN - RICO důsledně vychází z cílů nové firemní strategie zaměřené na

oblast výzkumu, vývoje, investi a obchodu. Tato strategie klade značné požadavky na všechny účastníky procesu, tj.

pracovníky logistiky, výroby, servisů, obchodu, neboť cílový zákazník se už primárně neorientuje na výrobek jako

takový, ale požaduje komplexní řešení či službu.

O potřebě neustálého a intenzivního rozvoje zaměstnanců s cílem zvýšit jejich kompetentnost k výkonu dané pracovní

pozice, svědčí analýza, na jejímž základě byly vysloveny závěry, které ukazují potřebu realizovat inovaci technologie,

výrobků a solutions, stejně tak jako investovat do rozvoje a vzdělávání zaměstnanců.

I přes současnou finanční situaci ve světě je rozvoj a vzdělávání u společnosti HARTMANN - RICO i nadále 

preferovanou oblastí, do níž firma investuje nemalé finanční prostředky. Výstupem z projektu bude zdokonalení a

zefektivnění současného procesu rozvoje a vzdělávání, včetně moderní formy vzdělávání e-learningu, zefektivnění

procesu evaluace vzdělávacího procesu a prostřednictvím  RLZ podpoření pracovních míst.

Cíle projektu

Hlavní cílem projektu je zvýšit kvalitu lidských zdrojů ve společnosti HARTMANN - RICO, a tím udržet významnou pozici

předního evropského výrobce a prodejce zdravotnických a hygienických výrobků.

Další cíle:

- zajištění rozvoje kompetentnosti zaměstnanců podle individuálních plánů rozvoje a matice kvalifikace

- implementací a propojením moderního způsobu vzdělávání - e-learningu s personálním systémem firmy zefektivnit

interní personální procesy

- díky nové formě vzdělávání blended learning dosáhnout úspory oproti prezenční formě studia, vést účastníky k

samořízení studia v jím zvoleném čase a místě

- posílení motivace zaměstnanců a udržitelnosti pracovních míst

- zajištění konkurenceschopnosti

Výsledky

01.01.2010 - zahájení

Mezinárodní spolupráce

bez mezinárodní spolupráce

Partneři

bez partnerů

Realizátor projektu

Název: HARTMANN - RICO a.s.

IČ: 444947429

Ulice: Masarykovo nám. 77

Město: Veverská Bítýška

PSČ: 664 71

Vzdělávání zaměstnanců HARTMANN - RICO - nutná podmínka udržitelného rozvoje firmy, ESF v ČR

1 z 2



PSČ: 664 71

Kontaktní osoba

Kontakt: Ing. Zdeněk Dědek, zdenek.dedek@hartmann.info, tel.: + 420 549 456 270

WWW: http://www.hartmann.cz

Související zadávací řízení

Vzdělávání zaměstnanců společnosti HARTMANN - RICO - nutná podmínka udržitelného rozvoje firmy.

Vytvořeno: Pondělí, 11. leden 2010

Aktualizováno: Středa, 13. leden 2010

Vzdělávání zaměstnanců HARTMANN - RICO - nutná podmínka udržitelného rozvoje firmy, ESF v ČR

2 z 2


